2024年1月1日

各 位

株式会社HEXEL Works
 執 行 役 員

管理本部副本部長 黒 川 雅 美

電 話 番 号 0 3 - 3 4 5 9 - 3 3 6 6

役員の人事異動に関するお知らせ

株式会社HEXEL Worksは、臨時株主総会および取締役会におきまして、2024年1月1日付で

下記役員の人事異動を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

＜取締役＞

取締役会長 長 江 洋 一

代表取締役 坂 本 孝 行

以上 2名

＜監査役＞

監 査 役 鎌 仲  翼

以上 1名

2023年12月31日をもちまして、長江 洋一は代表取締役を、渡邉 拓也は監査役を辞任いたしました。

在任中に賜りましたご厚誼に対し厚く御礼申し上げます。

以 上